
 

 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG 
 

Số:            /QĐ-ĐHNT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Khánh Hòa, ngày          tháng          năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Giao đề án tốt nghiệp thạc sĩ 

 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG 

 

Căn cứ Quyết định số 155/CP ngày 16/8/1966 của Hội đồng Chính phủ về việc thành lập 

và quy định nhiệm vụ, quyền hạn của Trường Thủy sản nay là Trường Đại học Nha Trang; 

Căn cứ Luật Giáo dục đại học ngày 18/6/2012; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Giáo dục đại học ngày 19/11/2018 và Nghị định 99/2019/NĐ-CP ngày 30/12/2019 

của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Giáo dục đại học; 

Căn cứ Nghị quyết số 340/NQ-ĐHNT ngày 24/3/2021 của Hội đồng trường về việc 

ban hành Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Nha Trang; 

Căn cứ Quyết định số 771/QĐ-ĐHNT ngày 04/7/2022 của Hiệu trưởng Trường Đại 

học Nha Trang ban hành Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ; 

Xét đề nghị của Trưởng khoa Kế toán Tài chính và Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Giao đề án tốt nghiệp thạc sĩ, người hướng dẫn và bộ môn quản lý cho 22 học 

viên ngành Kế toán - mã số 8340301 (danh sách kèm theo). 

Điều 2. Trưởng phòng Đào tạo Sau đại học, Trưởng khoa Kế toán Tài chính, Trưởng 

Bộ môn, các ông/bà và học viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, ĐTSĐH. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 

 

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NHA TRANG 

 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

DANH SÁCH GIAO ĐỀ ÁN TỐT NGHIỆP THẠC SĨ QUÝ I NĂM 2024 

NGÀNH KẾ TOÁN 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-ĐHNT ngày         tháng       năm 2024  

của Hiệu trưởng Trường Đại học Nha Trang) 
 

TT. Họ và tên Mã HV Lớp Tên đề tài 
Giảng viên 

hướng dẫn 

Bộ môn  

quản lý 

Thời hạn  

thực hiện 

1 Nguyễn Thái Hoàng 

Minh 

63CH106 KTOAN2021 Một số giải pháp nhằm hạn chế các hành vi 

gian lận về thuế thu nhập doanh nghiệp trên 

địa bàn tỉnh Khánh Hòa. 

TS. Nguyễn Hữu Mạnh Tài chính – 

Ngân hàng 

30/5/2024 

2 Bùi Thị Thanh Thủy 63CH108 KTOAN2021 Hoàn thiện công tác kế toán huy động vốn và 

đánh giá hoạt động huy động vốn tại Ngân 

hàng Thương mại Cổ phần Bảo Việt, chi 

nhánh Khánh Hòa. 

TS. Võ Văn Cần Tài chính – 

Ngân hàng 

30/5/2024 

3 Nguyễn Văn Kỳ 63CH133 KTOAN2021 Một số giải pháp nhằm thúc đẩy áp dụng 

chuẩn mực báo cáo tài chính quốc tế của các 

doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa. 

TS. Nguyễn Văn Hương Kế toán 30/5/2024 

4 Nguyễn Thị Ngọc 

Mỹ 

64CH007 KTOAN2022 Hoàn thiện tổ chức công tác kế toán tại Ban 

Quản lý dự án Phát triển tỉnh Khánh Hòa. 

TS. Nguyễn Thị Bảo Ngọc Kế toán 30/5/2024 

5 Lê Thị Ngọc Quý 64CH008 KTOAN2022 Hoàn thiện hệ thống kiểm soát nội bộ tại Chi 

nhánh bưu chính Viettel Ninh Thuận. 

TS. Nguyễn Tuấn Kiểm toán 30/5/2024 

6 Trần Biên Thái Việt 64CH009 KTOAN2022 Công tác kiểm soát nội bộ quy trình cho vay 

khách hàng doanh nghiệp tại Ngân hàng 

Thương mại Cổ phần Tiên Phong, chi nhánh 

Nha Trang. 

TS. Võ Thị Thùy Trang Kế toán 30/5/2024 



2 

 

TT. Họ và tên Mã HV Lớp Tên đề tài 
Giảng viên 

hướng dẫn 

Bộ môn  

quản lý 

Thời hạn  

thực hiện 

7 Nguyễn Thị Bi Giác 64CH044 KTOAN2022 Hoàn thiện tổ chức công tác kế toán tại Bưu 

điện tỉnh Khánh Hòa. 

TS. Nguyễn Thành Cường Kiểm toán 30/5/2024 

8 Võ Thị Thu Hiền 64CH045 KTOAN2022 Hoàn thiện hệ thống kiểm soát nội bộ tại 

Trường Trung cấp nghề Vạn Ninh. 

TS. Nguyễn Thành Cường Kiểm toán 30/5/2024 

9 Hà Thị Huyền 64CH046 KTOAN2022 Giải pháp nâng cao chất lượng dịch vụ kế 

toán thuế và sự hài lòng của khách hàng đối 

với dịch vụ kế toán thuế tại Công ty Trách 

nhiệm hữu hạn Kế toán tài chính FATA. 

TS. Nguyễn Thành Cường Kiểm toán 30/5/2024 

10 Tống Đăng Khoa 64CH047 KTOAN2022 Hoàn thiện công tác kiểm tra thuế đối với 

doanh nghiệp ngoài quốc doanh tại Chi cục 

Thuế khu vực Nam Khánh Hòa. 

TS. Nguyễn Thành Cường Kiểm toán 30/5/2024 

11 Hồ Văn Quốc 64CH049 KTOAN2022 Hoàn thiện công tác kiểm soát trong quản lý 

nợ và cưỡng chế nợ thuế tại Chi cục Thuế 

khu vực Nam Khánh Hòa. 

TS. Nguyễn Thành Cường Kiểm toán 30/5/2024 

12 Nguyễn Thu Thảo 64CH050 KTOAN2022 Hoàn thiện tổ chức công tác kế toán công nợ 

và đánh giá tình hình quản lý công nợ tại 

Công ty Cổ phần Đầu tư Thương mại PMC. 

TS. Võ Văn Cần Tài chính - 

Ngân hàng 

30/5/2024 

13 Đỗ Nguyễn Hảo Vy 64CH053 KTOAN2022 Một số giải pháp nhằm nâng cao chất lượng 

thông tin cáo cáo tài chính tại các doanh nghiệp 

vừa và nhỏ trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa. 

TS. Nguyễn Văn Hương Kế toán 30/5/2024 

14 Bùi Duy Liêm 64CH112 KTOAN2022 Một số giải pháp nhằm gia tăng quyết 

định lựa chọn dịch vụ kế toán của các 

doanh nghiệp vừa và nhỏ trên địa bàn tỉnh 

Khánh Hòa. 

TS. Nguyễn Bích Hương 

Thảo 

Kế toán 30/5/2024 

15 Hà Thị Dương Liễu 64CH113 KTOAN2022 Hoàn thiện tổ chức công tác kế toán tại Công 

ty trách nhiệm hữu hạn Dịch vụ Sản xuất 

Thương mại Ngọc Thủy. 

TS. Nguyễn Văn Hương Kế toán 30/5/2024 



3 

 

TT. Họ và tên Mã HV Lớp Tên đề tài 
Giảng viên 

hướng dẫn 

Bộ môn  

quản lý 

Thời hạn  

thực hiện 

16 Đoàn Ái Nhi 64CH114 KTOAN2022 Hoàn thiện hệ thống kiểm soát nội bộ tại 

Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển Nông 

thôn Việt Nam, chi nhánh tỉnh Khánh Hòa. 

TS. Nguyễn Văn Hương Kế toán 30/5/2024 

17 Nguyễn Tiến Phát 64CH115 KTOAN2022 Hoàn thiện công tác kiểm soát nội bộ trong 

hoạt động cho vay khách hàng doanh nghiệp 

tại Ngân hàng Thương mại Cổ phần Sài Gòn 

- Hà Nội, chi nhánh Khánh Hoà. 

TS. Nguyễn Tuấn Kiểm toán 30/5/2024 

18 Phan Thị Ngọc 

Phước 

64CH116 KTOAN2022 Hoàn thiện tổ chức công tác kế toán quản trị 

chi phí tại Công ty Cổ phần Xuất khẩu Thủy 

sản Khánh Hòa. 

TS. Nguyễn Bích Hương 

Thảo 

Kế toán 30/5/2024 

19 Nguyễn Trương 

Đông Soan 

64CH117 KTOAN2022 Hoàn thiện công tác kế toán tại Công ty Cổ 

phần Phát Quyết. 

TS. Nguyễn Thị Hiển Tài chính - 

Ngân hàng 

30/5/2024 

20 Lương Kim Sơn 64CH118 KTOAN2022 Hoàn thiện công tác kế toán tại Công ty luật 

trách nhiệm hữu hạn ACC. 

TS. Nguyễn Thị Hiển Tài chính - 

Ngân hàng 

30/5/2024 

21 Nguyễn Thị Ngọc 

Trâm 

64CH119 KTOAN2022 Đánh giá hiệu quả tài chính các công ty niêm 

yết thuộc lĩnh vực chế biến thủy sản trên thị 

trường chứng khoán Việt Nam. 

TS. Võ Thị Thùy Trang Kế toán 30/5/2024 

22 Lê Võ Hoàng Việt 64CH120 KTOAN2022 Hoàn thiện công tác phân tích báo cáo tài 

chính khách hàng doanh nghiệp trong hoạt 

động cho vay của Ngân hàng Nông nghiệp 

và Phát triển Nông thôn Việt Nam, chi nhánh 

tỉnh Khánh Hoà. 

TS. Võ Thị Thùy Trang Kế toán 30/5/2024 

    Danh sách có 22 học viên.                 

 

 

 

 

 


		Đặng Xuân Phương
	2024-02-28T06:57:40+0700
	Signer's office
	Đặng Xuân Phương
	Signing document


		Quách Hoài Nam
	2024-02-28T10:47:08+0700
	Signer's office
	Quách Hoài Nam
	Signing document


		2024-02-28T14:37:12+0700


		2024-02-28T14:37:12+0700


		2024-02-28T14:37:12+0700


		2024-02-28T14:37:12+0700


		2024-02-28T14:37:12+0700


		2024-02-28T14:37:12+0700


		2024-02-28T14:37:12+0700


		2024-02-28T14:37:12+0700


		2024-02-28T14:37:12+0700


		2024-02-28T14:37:12+0700


		2024-02-28T14:37:12+0700




